Дубовский  муниципальный район  Волгоградская область
Администрация Лозновского сельского поселения
404026, с.Лозное Дубовского  района Волгоградской  области тел/факс: 8-4458-7-22-81

«  24»декабря  2013 г.                                                                       № 56
                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Лозное

Об утверждении схемы по водоснабжению

 на территории Лозновского сельского поселения

 Дубовского муниципального района на 2013-2023 г.г.

     В целях Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 –ФЗ “ Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, в соответствии с Федеральным законом от 07 декабря 2011 г. № 416 “ О водоснабжении  и водоотведении”,Уставом Лозновского сельского поселения.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить  схему водоснабжения на территории  Лозновского сельского поселения (приложение № 1).

2. Обнародовать  настоящее постановление и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Лозновского
сельского поселения                                                                В.В.Дегтярёв